ミラー
電球
防水ボックス
グランド
ボディ
防水パッキン
グローブリング
グローブ

取扱いを誤った場合、使用者が傷害を負うことが想定されるか、
又は物的損害の発生が想定される危害、損害の程度をいう。
［型式の説明］ 例）　AJSSG-100R
製品の電源電圧
  24：AC/DC24V
100：AC100V
200：ＡＣ200V
グローブの色調
R：赤
Ｙ：黄
Ｇ：緑
Ｂ：青
［単位：mm］
AQT0322D
●出荷に際しましては、十分なチェックをして万全を期しておりますが、万一ご使用中にご不審な点やお気づきのことがありましたら、
●コールセンター（シグナリング製品）までご連絡ください。
コールセンター（シグナリング製品）
06-6613-3130FAX
0570-032010ナビダイヤル
【受付時間】　月～金　9：00～12：00、13：00～17：00
（祝祭日・弊社休業日を除く）
注文書はFAXまたは書面にてお願いいたします。
技術お問い合わせ専用メールアドレス
【受付時間】　メールによるお問い合わせ窓口は24時間受け付けております。
（祝祭日・弊社休業日を除く、24時間以内に返信いたします）
株式会社デジタル
［単位：mm］
●電球の交換
グローブを外し、右図の
ように①電球を押さえ②
左に回すと外れます。
ヒューズ容量
AC/DC24V ：15A
AC100V ：3A
AC200V ：3A
使用周囲温度
使用周囲湿度